

Årsredovisning
för
North Design & Communication AB
559085-1308

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tobias Andersson Gärd, Styrelseledamot
2025-03-26

Styrelsen för North Design & Communication AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget tillhandahåller marknadsföringstjänster samt tjänster inom grafisk design. Vidare ska bolaget bedriva dataprogrammering såsom utveckling av programvaror, hemsidor och spel.

Företaget har sitt säte i Söråker.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	221	326	265	468
Resultat efter finansiella poster	-113	34	27	92
Soliditet (%)	14,1	27,1	77,1	56,0

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% mot föregående räkenskapsår. Omsättningsminskningen förklaras av att bolaget har haft färre uppdrag under 2024.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	76 976	45 393	172 369
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		45 393	-45 393	0
Årets resultat			-113 312	-113 312
Belopp vid årets utgång	50 000	122 369	-113 312	59 057

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	122 369
årets förlust	-113 312
	9 057
disponeras så att i ny räkning överföres	9 057
	9 057

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		220 951	326 448
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		220 951	326 448
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-207 120	-257 102
Personalkostnader	2	-26 284	-30 076
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-81 400	-6 783
Summa rörelsekostnader		-314 804	-293 961
Rörelseresultat		-93 853	32 487
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		288	1 266
Räntekostnader och liknande resultatposter		-19 747	0
Summa finansiella poster		-19 459	1 266
Resultat efter finansiella poster		-113 312	33 753
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	23 000
Summa bokslutsdispositioner		0	23 000
Resultat före skatt		-113 312	56 753
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-11 360
Årets resultat		-113 312	45 393

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	318 817	400 217
Summa materiella anläggningstillgångar		318 817	400 217
Summa anläggningstillgångar		318 817	400 217
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		47 566	18 384
Övriga fordringar		31 512	11 733
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		14 742	0
Summa kortfristiga fordringar		93 820	30 117
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		4 959	205 734
Summa kassa och bank		4 959	205 734
Summa omsättningstillgångar		98 779	235 851
SUMMA TILLGÅNGAR		417 596	636 068

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		122 369	76 976
Årets resultat		-113 312	45 393
Summa fritt eget kapital		9 057	122 369
Summa eget kapital		59 057	172 369
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		286 456	303 600
Summa långfristiga skulder		286 456	303 600
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		20 000	22 000
Leverantörsskulder		23 544	79 578
Skatteskulder		0	3 882
Övriga skulder		13 811	44 539
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		14 728	10 100
Summa kortfristiga skulder		72 083	160 099
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		417 596	636 068

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	407 000	0
Inköp	0	407 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	407 000	407 000
Ingående avskrivningar	-6 783	0
Årets avskrivningar	-81 400	-6 783
Utgående ackumulerade avskrivningar	-88 183	-6 783
Utgående redovisat värde	318 817	400 217

Söråker 2025-03-26

Tobias Andersson Gärd
Tobias Andersson Gärd